
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 15.května 2024Obec VlkanovZastupitelstvo obce Vlkanov  Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov,konaného dne 15.května 2024, od 18,00 hodinZahájení zasedání zastupitelstvaZasedání  zastupitelstva  obce  Vlkanov  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo  zahájeno  v 18,00  hodin starostou Luďkem Zmrhalem (dále jako „předsedající“).Předsedající  konstatoval,  že  zasedání  bylo  řádně  svoláno  a  konstatoval,  že  je  přítomno  6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva) – Jaroslav Kovanda, Ann Satrapová a Pavel  Vodička omluveni, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).Určení ověřovatelů a zapisovatelePředsedající  určuje ověřovateli  zápisu Stanislava Cihláře a  Ladislava Zacha a zapisovatelkou Martu Jelínkovou.Schválení programu:Předsedající  seznámil  přítomné  s návrhem  programu. Jiné  návrhy  nebyly  vzneseny,  proto  bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje následující program zasedání:
1. Kontrola plnění usnesení
2. Odstranění stavby objektu bývalé školy, Vlkanov č.p.17
3. RůznéVýsledek hlasování:Pro:  6 Proti:  0 Zdrželi se:  0Usnesení č.  12/2024 bylo schváleno.Bod 1 - Kontrola plnění usnesení ze zastupitelstevPředsedající provedl kontrolu plnění usnesení ze zastupitelstev. Plnění jednotlivých bodů usnesení je následující:Byla splněna všechna usnesení.Nikdo nemá připomínky k minulému zápisu.Bod 2-Odstranění stavby objektu bývalé školy, Vlkanov č.p. 17Předsedající  seznámil  členy  zastupitelstva  s  nabídkami  firem na  odstranění  stavby  objektu  bývalé školy, Vlkanov č.p.17:1) IČO 63558688 Václav Remar, Rozkoš 1155, Světlá nad Sázavou – cena 1.133.165,- Kč (není plátce DPH)2) IČO 15059391 HRADECKÁ SPOLEČNOST s.r.o., Hradec 60 – cena 1.309.220,- Kč s DPH1) IČO 11981148 Tost s.r.o., Habrek 8 – cena 1.445.950,- Kč s DPH2) IČO 06875327 UNImont plus s.r.o., Kožlí 288 – cena 1.514.920,- Kč s DPHČlen zastupitelstva Ladislav Zach informoval členy zastupitelstva o tom, že je společníkem společnosti Tost  s.r.o.  a  tudíž  se  zdrží  hlasování.  Jiné  návrhy  nebyly  vzneseny,  proto  bylo  hlasováno.  Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.Návrh usnesení:Zastupitelstvo  obce  Vlkanov   rozhodlo  o  přidělení  zakázky  s  názvem  „Demolice  budovy  školy“  dodavateli, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tj. Václav Remar, Rozkoš 1155, 582 91  Světlá n.S., IČO 63558688 za cenu 1.133.165,- Kč, pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s  vítězným dodavatelem a zmocňuje starostu obce k provedení příslušného rozpočtového opatření v  souvislosti s touto akcí.      

Strana 1 (celkem 2)



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 15.května 2024  Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti:  0 Zdrželi se:  0Usnesení č. 13/2024 bylo schváleno. Bod 3-RůznéPředsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce Vlkanov v 18,30 hod.
Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina
2) Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Vlkanov
Zápis byl vyhotoven dne  20.května 2024Zapisovatelka: Marta Jelínková                 …………………………………………………………
Ověřovatelé zápisu: Stanislav Cihlář                   …………………………………………………………

Ladislav Zach                                  …………………………………...……………………
Starosta:                          Luděk Zmrhal  ………………………………………………………...

Strana 2 (celkem 2)


	Obec Vlkanov
	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov,
	konaného dne 15.května 2024, od 18,00 hodin

